DEBITMETRE EXTREMEMENT DEBITMETRE EXTREMEMENT
FIABLE ET ROBUSTE. FIABLE ET ROBUSTE.
MISE EN OEUVRE EXTREME-MISE EN OEUVRE EXTREME-
MENT SIMPLE ET RAPIDEMENT SIMPLE ET RAPIDE
Débitmètre à différentiel de pression (delta-P)
pour Liquides & Gaz
Le débitmètre série D est doté d´un affichage
numérique qui peut être tourné électronique-

Raccordement en NPT Manifold avec vannes d´arrêt
D2-GL40, Eau, A/R, 40-80 l/min
Exemple de codification:
Eletta Instrumentation SAS
3 Boulevard du Bicentenaire, ZAC de Champcourt,
03300 CUSSET
Tel:  +33 4 70 99 65 60
A/R - De gauche à droite, tuyaterie horizontale
B/L - De droite à gauche, tuyauterie horizontale
C/R - De haut en bas, affichage sur le côté droit de la tuyauterie
D/L - De bas en haut, affichage sur le côté droit de la tuyauterie
E/L - De haut en bas, affichage sur le côté gauche de la tuyauterie
F/R - De bas en haut, affichage sur le côté gauche de la tuyauterie
Codification
70